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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22015024B

2. Data e Regjistrimit 15/08/2022
3. Emri i Subjektit SIDEC Alb Real Estate
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave; Qendra 
Turdiu; K2; N17, Tiranë, Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria ekonomike në fushën real estate(pasurive të 

paluajshme), që ka të bëjë me negocime, ndërmjetësime, 
përfaqësime të të tretëve në fushën real estatei në tregun e 
brendshëm ashtu dhe në atë ndërkombëtar; Shitje, blerje, 
dhënie me qira të të gjitha llojeve të pasurive të paluajtshme, 
brenda dhe jashtë vendit, si dhe çdo transaksion tjetër në 
funksion të përmbushjes së objektit të veprimtarisë në fushën 
real estate, midis personave fizikë,personave jurdikë privatë 
dhe publikë si dhe nga shteti si dhe çdo veprim tjetër i 
ligjshëm që ka të bëjë me pasuritë e paluajtshme; Shitje- 
Blerje ë ndërtimeve të ndryshme, dizajnimi, ndërtimi dhe 
shitja e infrastrukturave imobiliare, real estate; Veprimtari 
ekonomike në fushën e turizmit, nëpërmjet ngritjes, operimit 
dhe administrimit të strukturave turistikepritëse 
(akomoduese) dhe të gjitha shërbimet direkt apo indirekt të 
lidhura me to, si në tregun e brendshëm ashtud he në atë të 
jashtëm ndërkombëtar; Hapjen dhe menaxhimin e bareve dhe 
restoranteve; Kryerja e të gjitha punimeve të ndryshme në 
fushën e ndërtimit, përfshirë koalidimin, restaturimin të 
ndërtesave të ndryshme. Hapja e dyqaneve të ndryshme. 
Krijimi i retaileve për marka të ndryshme pa u kufizuar. 
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Shoqëria mund të ushtrojë çdo lloj aktiviteti tregtar që 
legjislacioni i Republikës së Shqipërisë nuk e ndalon. 
Andrea Di Dio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/08/2022                Deri: 09/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

SIDEC AlbEnergy
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIDEC Alb Real Estate
E-Mail: sidecalbenergy@gmail.com  
Telefon:  0676946526 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-973845-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999D2AD6-31AC-42D5-AA41-0C2F8EA1E2BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17573784-0F2E-4BC1-B1C7-295D702DE7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827C85B5-7D78-448B-8ABE-55F9D3CB4EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8A34C9-F1E9-4686-94F3-BF31F018E07C

